
 

 

 

DETERMINAZIONE 
 del Responsabile del Servizio 

 

P.E.G.   N. 1 

PERSONALE 

Determinazione n° 258  
 

N° progressivo generale 1967 

In data 14.11.2023 
 

Oggetto: PROCEDURA  DI  SELEZIONE  PUBBLICA PER AFFIDAMENTO 

INCARICO DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO  FINANZIARIO  EX ART. 

110 COMMA 1 TUEL  -  ELENCO  CANDIDATI AMMESSI ALLA 

VALUTAZIONE, NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 

CONVOCAZIONE        
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA integralmente la Determinazione n° 1888 del 03.11.2023 con cui, per le 

motivazioni ivi riportate veniva indetta la procedura di selezione pubblica per l’affidamento 

dell’incarico di Dirigente Amministrativo Finanziario ex art. 110 comma 1 TUEL 

DATO ATTO che l’avviso di mobilità è stato pubblicato sul portale InPA in data 03/11/2023 e 

che i relativi termini per la presentazione delle domande di ammissione è scaduto il 13/11/2023; 

DATO ATTO che entro la scadenza del 13/11/2023 ore 23:59 sono pervenute 22 domande, come 

di seguito indicate riportando i codici identificativi delle domande presentate (i dati identificativi 

dei candidati che non saranno ammessi alla selezione vengono omessi per motivi di privacy): 

 

1 WNDFWTXURX 03/11/2023 ore 15:13. 

2 EACKMYUA2H 03/11/2023 ore 17:41. 

3 1D4PDMRWYD 03/11/2023 ore 19:23 

4 W1F9ASMGXD  05/11/2023 ore 01:19 

5 ATWDGDNU5G 05/11/2023 ore 21:13 

6 Y1W71KEWU9 06/11/2023 ore 07:51 

7 YUB54BP1ZY  06/11/2023 ore 08:38. 

8 N2NXWCQMWD 06/11/2023 ore 08:49 

9 2DHBAEXA15 06/11/2023 ore 09:45 

10 1G9RP7SNB4 06/11/2023 ore 14:38. 

11 TUSRHKNF3W 07/11/2023 ore 11:38. 



 

 

 

12 D7K5WXEA5F 07/11/2023 ore 14:12 

13 ACHXS2M45B  08/11/2023 ore 16:18. 

14 6255FE1QKS 09/11/2023 ore 05:53. 

15 KMX61RGA2D 09/11/2023 ore 11:43. 

16 2TNY9S2DPZ 09/11/2023 ore 14:00 

17 HR8GY9F5KU 09/11/2023 ore 19:36 

18 R38R6THB9A  10/11/2023 ore 13:52. 

19 DGBY8GBFB3 10/11/2023 ore 19:15 

20 W74B9SUDTA 11/11/2023 ore 10:30 

21 VKZAT7AKMR  13/11/2023 ore 11:00 

22 EBY2KZAKU1 09/11/2023 ore 22:33. 

DATO ATTO che l’Ufficio Personale ha provveduto allo svolgimento della Fase 1 di verifica 

delle domande in merito alla sussistenza dei requisiti previsti dall’Avviso per la partecipazione alla 

selezione e che da tale istruttoria  

- sono risultati ammissibili alla valutazione i seguenti candidati, con riserva di verifica della 

sussistenza degli ulteriori requisiti di legge: 

 

1 Giancarlo MIGLIORISI 

IL CANDIDATO VIENE AMMESSO ALLA FASE 2 

“VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI 

PROFESSIONALITA’ RICHIESTI” da parte della 

Commissione 

2 Giovanni MACCARRONE AMMESSO CON RISERVA 

3 Anna Maria BEVILACQUA AMMESSO CON RISERVA 

4  Ulderico IZZO 

IL CANDIDATO VIENE AMMESSO ALLA FASE 2 

“VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI 

PROFESSIONALITA’ RICHIESTI” da parte della 

Commissione 

5 Maria Teresa MADEO 

IL CANDIDATO VIENE AMMESSO ALLA FASE 2 

“VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI 

PROFESSIONALITA’ RICHIESTI” da parte della 

Commissione 

6 Lucia CECERE 

IL CANDIDATO VIENE AMMESSO ALLA FASE 2 

“VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI 

PROFESSIONALITA’ RICHIESTI” da parte della 

Commissione 

7 Alfredo Nicola ZIZZO 

IL CANDIDATO VIENE AMMESSO ALLA FASE 2 

“VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI 

PROFESSIONALITA’ RICHIESTI” da parte della 

Commissione 

8 Sabino FUSIELLO 

IL CANDIDATO VIENE AMMESSO ALLA FASE 2 

“VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI 

PROFESSIONALITA’ RICHIESTI” da parte della 

Commissione 

9 Giuliano ANTONINI 

IL CANDIDATO VIENE AMMESSO ALLA FASE 2 

“VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI 

PROFESSIONALITA’ RICHIESTI” da parte della 

Commissione 

- sono risultate non ammissibili a valutazione le seguenti domande: 

       Codice domanda  



 

 

 

1 WNDFWTXURX 03/11/2023 ore 15:13. 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1)  

2 EACKMYUA2H 03/11/2023 ore 17:41. 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1)  

4 W1F9ASMGXD  05/11/2023 ore 01:19 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

5 ATWDGDNU5G 05/11/2023 ore 21:13 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1)  

7 YUB54BP1ZY  06/11/2023 ore 08:38. 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

8 N2NXWCQMWD 06/11/2023 ore 08:49 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

9 2DHBAEXA15 06/11/2023 ore 09:45 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

11 TUSRHKNF3W 07/11/2023 ore 11:38. 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

13 ACHXS2M45B  08/11/2023 ore 16:18. 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

15 KMX61RGA2D 09/11/2023 ore 11:43. 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

16 2TNY9S2DPZ 09/11/2023 ore 14:00 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

17 HR8GY9F5KU 09/11/2023 ore 19:36 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

19 DGBY8GBFB3 10/11/2023 ore 19:15 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL REQUISITO 

SPECIALE DI PARTECIPAZIONE previsto dall’Avviso 

(articolo 1) 

 

DATO ATTO che dell’esito dell’istruttoria svolta si dà contezza in apposito verbale acquisito al 

prot. n. 39636/2023, di cui si omette la pubblicazione per motivi di privacy, pur essendo messo a 

disposizione degli interessati previa richiesta di accesso agli atti; 

DATO ATTO che: 

-  nell’avviso di selezione si è provveduto a fissare la data di convocazione degli ammessi per il 

giorno 14/11/2023 

-  dati i tempi intercorrenti tra la data di scadenza del termine per la presentazione delle domande 

e quella del colloquio si è provveduto a comunicare sia mediante portale InPA, sia mediante 

pubblicazione sul sito istituzionale, sia mediante PEC ai candidati della possibilità di richiedere 

lo svolgimento del colloquio – in caso di ammissione alla selezione – da remoto sulla 

piattaforma meet o simili; 

-  si è dato altresì avviso di spostamento dell’orario della selezione alle ore 15:00 mediante 

modalità telematica / in presenza 

RITENUTO infine di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per 

l'espletamento della procedura, individuando all'uopo:  

- Il Dirigente del Settore I Amministrativo-Finanziario Dott. Vito Dionisi: Presidente 



 

 

 

- Il Dirigente del Settore II – Tecnico: Ing. Giancarlo Curcio: Componente;  

Presenzia altresì la Responsabile del Servizio Risorse Umane Rag. Patrizia Marsicola, che 

provvederà alla verbalizzazione; 

I predetti membri sono in possesso delle competenze per la nomina a componente esperto della 

Commissione esaminatrice; l’assenza di condizioni di inconferibilità ed incompatibilità ai sensi 

degli art. 35 e art. 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001 verranno acquisite entro i termini di insediamento 

della Commissione; 

Per quanto sopra 

DETERMINA 

1. DI RITENERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti 

di cui all’art. 3 della Legge 241/1990,  

2. DI APPROVARE il verbale dell’istruttoria svolta dall’Ufficio Personale ed acquisito al prot. n. 

39636/2023, di cui si omette la pubblicazione per motivi di privacy, pur essendo messo a 

disposizione degli interessati previa richiesta di accesso agli atti; 

3. DI AMMETTERE alla selezione i seguenti candidati, con le precisazioni in premessa richiamate: 

1 Giancarlo MIGLIORISI 

2 Giovanni MACCARRONE 

3 Anna Maria BEVILACQUA 

4  Ulderico IZZO 

5 Maria Teresa MADEO 

6 Lucia CECERE 

7 Alfredo Nicola ZIZZO 

8 Sabino FUSIELLO 

9 Giuliano ANTONINI 

4. DI ESCLUDERE dalla selezione i seguenti candidati identificati con il codice domanda, per le 

causali riportate in premessa: 

1. WNDFWTXURX 03/11/2023 ore 15:13. 

2. EACKMYUA2H 03/11/2023 ore 17:41. 

3. W1F9ASMGXD  05/11/2023 ore 01:19 

4. ATWDGDNU5G 05/11/2023 ore 21:13 

5. YUB54BP1ZY  06/11/2023 ore 08:38. 

6. N2NXWCQMWD 06/11/2023 ore 08:49 

7. 2DHBAEXA15 06/11/2023 ore 09:45 

8. TUSRHKNF3W 07/11/2023 ore 11:38. 

9. ACHXS2M45B  08/11/2023 ore 16:18. 

10. KMX61RGA2D 09/11/2023 ore 11:43. 



 

 

 

11. 2TNY9S2DPZ 09/11/2023 ore 14:00 

12. HR8GY9F5KU 09/11/2023 ore 19:36 

13. DGBY8GBFB3 10/11/2023 ore 19:15 

5. DI DISPORRE che lo svolgimento dei colloqui di valutazione dei candidati ammessi, già 

fissata per il giorno 14 novembre 2023 verrà svolta alle ore 15:00 con le modalità (on line o in 

presenza) richieste dai candidati 

6. DI NOMINARE quali componenti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per 

affidamento incarico Dirigente amministrativo finanziario ex art. 110 comma 1 TUEL i seguenti 

membri: 

- Il Dirigente del Settore I Amministrativo-Finanziario Dott. Vito Dionisi: Presidente 

- Il Dirigente del Settore II – Tecnico: Ing. Giancarlo Curcio: Componente;  

Presenzia altresì la Responsabile del Servizio Risorse Umane Rag. Patrizia Marsicola, che 

provvederà alla verbalizzazione; 

7. DI DARE ATTO che all’atto dell’insediamento della commissione verranno rese dai singoli 

componenti le dichiarazioni dalle quali risulti l’insussistenza delle condizioni di inconferibilità 

e/o incompatibilità e delle condanne ai sensi degli artt. 35 e 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001 e che, 

in caso contrario, decadranno dalla nomina 

8. DI TRASMETTERE la presente determinazione alla Commissione per gli adempimenti 

conseguenti; 

9. DI DARE ATTO, altresì, che la presente Determinazione sarà pubblicata sul portale unico di 

reclutamento “InPA” del Dipartimento della Funziona Pubblica, disponibile all’indirizzo internet 

https://www.inpa.gov.it, nonchè all’albo pretorio on-line, alla sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito istituzionale dell’ente www.comune.fianoromano.rm.it  

10. DI DARE ATTO altresì che: 

- con la sottoscrizione della presente determina, il sottoscritto Responsabile del Servizio rilascia il 

parere di regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000; 

- la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

Il Responsabile del Settore I 

Amministrativo-Finanziario 

  (Dott. Vito Dionisi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, a partire 

dal 14.11.2023 al numero   1377 del Registro delle Pubblicazioni. 

                                                                                                         (Dott. Vito Dionisi)        

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

https://www.inpa.gov.it/

		2023-11-14T12:17:36+0100
	Approvo il documento




